
ЗАСІДАННЯ ПРИИМАЛЬНОІ КОМІСІЇ №34 
Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця 06.09.2021 р. о 17-00

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1.Про обговорення підсумків вступних іспитів та результатів конкурсного 
відбору вступників до аспірантури у 2021 р.
(Доповідає голова відбіркової комісії Назарова С.О.)

2. Про зарахування вступників на очну форму навчання на третьому 
(освітньо-науковому) рівні вищої освіти для здобуття ступеня вищої освіти доктора 
філософії за рахунок видатків державного бюджету (державним замовленням). 
(Доповідає голова відбіркової комісії Назарова С.О.)

З .Про зарахування вступників на очну та заочну форми навчання на третьому 
(освітньо-науковому) рівні вищої освіти для здобуття ступеня доктора філософії за 
рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб.
(Доповідає голова відбіркової комісії Назарова С.О.)

4. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування 
іноземних громадян на денну форму навчання за освітнім ступенем бакалавра на 
основі повної загальної середньої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
до факультету підготовки іноземних громадян за відповідними спеціальностями 
(освітньо-професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

5. Про допуск до участі в конкурсному відборі та зарахування громадянина 
республіки Таджикистан Баротова Мухаммаджона Зіолуллойовича згідно з Квотою 
прийому іноземних громадян до закладів вищої освіти у 2021 році, наданої 
Міністерством освіти і науки України (лист №1/11-5472 від 23.07.2021 р.) на денну 
форму навчання за освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої 
освіти за державним замовленням до факультету підготовки іноземних громадян за 
спеціальністю 071 «Облік і оподаткування» (освітньо-професійною програмою 
«Облік і аудит»).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

6. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування 
іноземних громадян на денну форму навчання за освітнім ступенем магістра за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб до факультету підготовки іноземних 
громадян за відповідними спеціальностями (освітньо-професійними програмами). 
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

Відповідальний секретар 
приймальної комісії Федір ШИГОЛЬ


